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RAMOVA SADA

BARVA
RAM

HLAVOVE SLOZENI
VIDLICE/ZDVIH
VELIKOSTI

POHON

PREVODY, ROZSAH
RAZENI

ZADNi MENIC

KLIKY S PREVODNIKEM
KAZETA

STREDOVE SLOZENi
RETEZ

PEDALY
KOMPONENTY

RIDITKA

PREDSTAVEC
GRIPY
BRZDY (P/Z)
SEDLO
SEDLOVKA

leskla neonova rizova | fialova | azurova

Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorskd zabavna

geometrie
CH290TBW, 1-1/8"
Alloy rigid, QR Type
9"

1x6, 28x14-28, 200 %

Shimano SL-RV200-6R RevoShift, 6 r.
microSHIFT RD-M21SS, Super Short cage
Wheel Top SXB4BL-MS, 127 mm, 28 zub(
Shimano MF-TZ500-6, 14-28 zub

Thun Topaz 120 mm, BSA, shell 68 mm
KMC Z78.3

Marwi SP-202

Onel Hi-ten, 10° backsweep, zvyseni 20 mm, $. 560 mm,

@ 25,4 mm

Onel Alloy, ¢ 25,4 mm, d. 35 mm, 15°
Velo VL-G213

rafkové Tektro

Onel Junior

Onel Alloy, # 27,2 mm, d. 230 mm

ZAPLETENA KOLA
PREDNI NABOJ
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Onel KTA55F, 24 dér, M9 x 100 mm, QR Type

ZADNi NABOJ Onel KTA52R, 24 dér, M10 x 135 mm, Freewheel, QR
Type

RAFKY Stars J19SD, 24 dér

PLASTE Impac CrossPac, 20x1,75"

DRATY Sapim Galvanized Black

HMOTNOST

9,1 kg

VELIKOST RAMU

VYSKA POSTAVY (cm)

VELIKOST ZAPLETENYCH KOL
DELKA RETEZOVYCH VZPER (mm)
EFEKTIVNI DELKA HORNI TR. (mm)
REACH (mm)

STACK (mm)

PROPAD STREDOVE 0SY (mm)
ROZVOR KOL (mm)

UHEL HLAVOVE TRUBKY (°)

UHEL SEDLOVE TRUBKY (°)
DELKA HLAVOVE TRUBKY (mm)
DELKA SEDLOVE TRUBKY (mm)
DELKA / ZDVIH SEDLOVKY (mm)
SIRKA / ZVYSENI RIDITEK (mm)
DELKA PREDSTAVCE (mm)

DELKA KLIK (mm)

* Specifikace, barvy a dostupnost produktt mohou podléhat zménam bez predchoziho upozornéni.
Aktualni informace o dostupnosti a cenach vam poskytne prodejce.

9"
110-125
20"
340
450
333
382
0
868
69
73
100
230
230
560 - R20
35
127
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